
1 m 

2 m 

2,224 m 

pOp Up mAgNETIc

zahnutá neBo rovná 
Prezentační stěna
Pop Up Magnetic  je dnešním standardem pro velké prezentační stěny. Několik  jednoduchých dílů v kombinaci s  lehkou, 

stabilní  konstrukcí  umožňuje  prezentaci  s  vlastním  jednolitým  pozadím.  Spojením  více  systémů  je  možné  dosáhnout 

opravdu dlouhé a ničím nepřerušované prezentační stěny. pop Up magnetic nabízí vynikající ergonomii, jednoduchou 

obsluhu a sestavení, variabilitu v dodávaných baleních a možnost měnit na konstrukci více grafických motivů. 

w w w . e x p o l i n c . c o mp R E z E N t a č N í  S y S t é m y12



magnetická tyč se snadno uchytí 
na kovové části konstrukce 
a zároveň do ní skvěle pasuje 
páska na grafickém panelu. 

inovovaná jednodílná magnetická tyč se skládá na třetiny. 
Umožňuje hladší a jednodušší pozicování grafických panelů. 

Složená konstrukce zabírá 
minimum prostoru. 

pružinové pojistky zajišťují 
stabilitu celé konstrukce. 

Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com

w w w . e x p o l i n c . c o m p R E z E N t a č N í  S y S t é m y 13



pOp Up mAgNETIc

sPecifikace PoP uP magnetic rovný

Konstrukce (Počet grafických panelů)  ...............................3x3 ........................... 4x3

design  ............................................................................ rovný ........................ rovný

Šířka (mm)  ....................................................................... 2749 .........................3482

hloubka (mm)  ....................................................................322 ........................... 322

hmotnost, balení (kg) Basic/travel/premium ......9,6/17,0/23,7 .......... 11,5/19,0/25,2

Výška (mm)  .....................................................................2224 ......................... 2224

sPecifikace PoP uP magnetic zahnutý

Konstrukce (Počet grafických panelů)  .................................. 3x3 ........................4x3

design  ........................................................................... zahnutý .................zahnutý

Šířka (mm)  .......................................................................... 2535 ..................... 3065

hloubka (mm)  ....................................................................... 710 ........................970

hmotnost, balení (kg) Basic/travel/premium ......... 9,6/17,0/23,7 .......11,5/19,0/25,2

Výška (mm)  ........................................................................ 2224 ......................2224

Kompletní řešení obsahující objemný transportní box na kolečkách, který 

během minuty rozložíte ve stylový prezentační stolek. Pohodlný a široký 

prezentační stolek obsahuje dvě poličky pro uložení například katalogů.  

Balení obsahuje konstrukci pop Up magnetic, magnetické tyčky včetně obalu, 

panelové pásky, 30 m magnetické samolepicí pásky, Case & Counter stolek bez svrchní 

desky, a 2 halogenová světla o výkonu 120 W v tašce.

Vhodné pro zákazníky, kteří chtějí stěnu postavit na jedno místo 

a neplánují s ní cestovat. Dodáváno v kartónové krabici.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30m magnetické 

samolepící pásky, kartónová krabice.

Pro toho, kdo bude se systémem cestovat a potřebuje snadno 

manipulovatelný a lehký obal. Dodáváno v praktické a elegantní 

vyztužené tašce na kolečkách.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30m magnetické samo-

lepící pásky, 2x 200w bodové světlo v ochranném obalu, přepravní vyztužená taška 

na kolečkách.

Kompletní řešení pro příležitosti, které vyžadují něco navíc. Dodáváno 

v pevném plastovém boxu na kolečkách, který snadno změníte 

v prezentační stolek.

obsah balení: konstrukce, magnetické tyče, panelové pásky, 30 m magnetické samolepicí 

pásky, 2x 200W bodové světlo v ochranném obalu, obal na grafické panely, přepravní 

pevný box na kolečkách včetně dřevěné desky.

Balení case & counter

Balení Basic

Balení travel

Balení Premium

Příslušenství

Stabilizační noha zvyšuje stabilitu 

a je doporučena při použití držáku 

lCd obrazovek Screen holder.

flag Clip umožňuje na konstrukci 

navěsit  místo  klasických  několika 

panelů jeden panel textilní.

prezentační stěna pop Up magnetic 

může  být  doplněna  jedním  nebo  více 

černými  200  W  halogenovými  světly, 

která rovnoměrně nasvítí celý motiv.
Screen holder umožňuje uchycení 

lCd monitoru a oživení projekcí.

pOp mAgNETIc

w w w . e x p o l i n c . c o mp R E z E N t a č N í  S y S t é m y14



pOp Up TOwER

vytvořte si 
svůj
reklamní 
slouP

Stejné magnetické provedení 
a detaily jako u pop Up magnetic.

Pop Up Magnetic Tower je přenosný a snadno sestavitelný reklamní sloup s mnoha způsoby využití. 

Například v prostorech recepcí a foyer nebo jako doplněk klasického výstavního stánku. Efektivní 

cesta k atraktivnímu oslovení zákazníků s využitím minima zastavěné plochy.

Snadné nasazování a snímání 
grafických panelů.

1 m 

2 m 

2,224 m 

standardní Balení sPecifikace

Balení obsahuje konstrukci pop Up 

tower, magnetické tyče, panelové 

pásky, ochranný obal na grafické panely 

a transportní kartónovou krabici.

Konstrukce (Počet grafických panelů) ...................................................... 1x3 (3)

Výška (mm) ................................................................................................. 2224

průměr (mm) ................................................................................................. 643

hmotnost balení (kg) ...................................................................................... 4,9

instrukce – Prohlédněte si video na WWW.eXPolinc.com

w w w . e x p o l i n c . c o m p R E z E N t a č N í  S y S t é m y 15




